平成３１年２月１３日

各     位

会 社 名 日本フェンオール株式会社
代表者名 代表取締役社長  田原 仁志
（コード番号 ６８７０ 東証第 2部）

問合せ先
役職･氏名 執行役員 管理統括部長 中野 誉将
電 話 ０３－３２３７－３５６１

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成３１年２月１３日開催の取締役会において、平成３０年１２月期の１株当たり配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主に対する継続的で安定的な利益還元を経営上の重要政策に位置づけており、企業体質の

強化と今後の事業展開に備えるための内部留保を考慮し、可能な範囲で積極的な利益還元を実施するこ

とを基本方針としております。
当事業年度の期末配当金は、売上高は前期比で大幅に減少したものの、当期純利益においては僅かな

がら予想を上回る結果を残すことができたことから、上記配当方針に基づき、前回予想に３円増配して

１株につき５８円に修正いたします。
なお、本件につきましては、平成３１年３月２８日に開催予定の当社第５８回定時株主総会に付議す

る予定です。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第2四半期末 期末 年間

前回予想(平成 30年 10月 31日)  55円 00銭  55円 00銭

今 回 修 正 予 想  58円 00銭  58円 00銭

当 期 実 績 00円 00銭

前期実績(平成 29 年 12 月期) 00円 00銭            55円 00銭  55円 00銭

以 上